ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Положение о кадровом резерве государственного
органа Донецкой Народной Республики, утвержденное Указом Главы
Донецкой Народной Республики от 25 мая 2020 года 167 «О кадровом

резерве государственного органа Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики, в соответствии с Законом Донецкой Народной Республики
от 15 января 2020 года 91-IIHC «О государственной гражданской службе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о кадровом резерве государственного органа
Донецкой Народной Республики, утвержденное Указом Главы Донецкой
Народной Республики от 25 мая 2020 года 167 «О кадровом резерве
государственного органа Донецкой Народной Республики» изменение, изложив
пункт 1.5 в следующей редакции:

«1.5. Информация о формировании кадрового резерва и работе с ним
размещается на официальных сайтах государственного органа и
государственной информационной системы в сфере государственной службы в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее - сеть Интернет)
в порядке, определяемом Правительством Донецкой Народной Республики.».

2 . Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

^ГО Д

©

Ьт ^

Глава
Донецкой Народной Республ Д.В. Пушилин

Л A в Ь

г. Донецк

« //» 2021 года

/ЯР